大连2009年下半年会计从业资格考试补充通知会计从业资格

证考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/647/2021_2022__E5_A4_A7_

E8_BF_9E2009_c42_647083.htm 关于2009年下半年大连市会计

从业资格考试的补充通知 各区市县(先导区)财政局、各有关

单位及考生： 2009年下半年大连市会计从业资格考试会计电

算化，原定考试时间：8月2830日，由于报考人数超额，考场

资源有限，现将考试时间调整为：8月27、28、29、30日。 因

考试编场是由系统随机编排，对安排在8月27日参加考试的考

生可能带来诸多不便，望谅解。多智网校诚招各地市独家代

理！！！咨询工程师在线考试系统,海量题库！ 咨询工程师历

年真题回顾 2009年咨询工程师考试大纲 2009年咨询工程师考

试趋势分析 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。

详细请访问 www.100test.com